Trenggalek Tahun 2025 Nomor 10); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  :  

KESATU : Penggunaan Belanja Tidak Terduga untuk Pengembalian 

Sewa Gedung Serbaguna Kelutan dan Gedung Balai 

Kelurahan Sumbergedong yang Tidak Dilaksanakan Akibat 

Covid Tahun Anggaran 2020 sebesar Rp15.700.000,00 (lima 

belas juta tujuh ratus ribu rupiah) serta untuk Pengembalian 

Sisa Dana Bantuan Keuangan Khusus Pemerintah Provinsi 

Jawa Timur Tahun Anggaran 2024 sebesar 

Rp.638.647.970,00 (enam ratus tiga puluh delapan juta enam 

ratus empat puluh tujuh ribu sembilan ratus tujuh puluh 

rupiah). 

KEDUA   :  Penggunaan Belanja Tidak Terduga sebagaimana dimaksud 

dalam DIKTUM KESATU Keputusan Bupati ini dengan 

ketentuan sebagai berikut :  

a. pengeluaran untuk membiayai pengembalian sewa 

gedung serbaguna Kelutan dan gedung balai Kelurahan